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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğinee yazılı olarak
eevaplandırılmasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide:" Adli Tıp Kurumu'nun 'cezaevinde kalabilir' raporu verdiği hasta
tutuklu Fırat Nebioğlu'nun böbrekleri iflas etti. Nebioğlu, diyaliz tedavisi görüyor. Anne
Rahime Nebioğlu, ATK'nin çocuğunu ölüme sürüklediğini belirtti. Batman'da Ekim 2015'te
tutuklanan Fırat Nebioğlu (24), toplumsal bir eyleme katıldığı gerekçesiyle hakkında açılan
davada 11 yıl 7 ay hapis cezasına çarptırıldı. Nebioğlu, tutuklu kaldığı süre boyunca sırasıyla
Batman, Gümüşhane ve Elazığ Cezaevleri'ne sevk edildi. Nebioğlu, en son Batman T Tipi
Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi'ne gönderildi. Yaklaşık 1 buçuk yıldır burada tutulan
Nebioğlu, böbrek yetmezliği, görme ve işitme gibi sağlık sorunları yaşıyor. Adli Tıp Kurumu
(ATK), sağlık sorunlarına rağmen 16 Kasım 2021 tarihinde Nebioğlu'na "cezaevinde kalabilir"
raporu verdi. ATK'nin karan sonrası Nebioğlu'nun sağlık durumu daha da kötüleşti. Batman
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Nebioğlu'na, iki böbreğini kaybetme riski olduğu
için 7 Mart'ta "cezaevinde kalamaz" yönünde rapor verildi. Nebioğlu, raporun cezaevine
gönderilmesi üzerine 14 Mart'ta İstanbul ATK'ye sevk edildi. Nebioğlu, buradaki işlemlerinin
ardından 24 Mart'ta tekrar aym cezaevinde gönderildi. 25 Mart'ta cezaevinde ailesi ile görüşen
Nebioğlu, kendisine "Cezaevinde kalabilir" raporu verildiği bilgisini paylaştı. Nebioğlu, ATK
sürecini şu şekilde aktardı: "ATK'ye gittiğimizde muayene yapılmadan sadece kan örneği
alındı. Götürüldüğümüz gibi geri getirildik. Sadece kan örneği alarak karar verdiler. Daha sonra
cezaevinde kalabilir raporunu gönderdiler. Böbreklerim iflasın eşiğine gelmiş durumda.
Yaşamımı zor idame ediyorum. Ancak bu rapor verildi. Bana bir şey olursa sorumlusu beni
muayene etme gereği duymadan bu kararı veren ATK'dir." Nebioğlu, ailesi ile yaptığı
görüşmenin üzerinden 4 gün geçtikten sonra bir kez fenalaşarak. Batman Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne kaldınidı. Hastane doktorları, 31 Mart'ta aileye Nebioğlu'un böbreklerinin iflas
ettiği yönünde bilgi verdi. Nebioğlu'nun şu an diyaliz tedavisi gördüğü öğrenildi. Anne Rahime
Nebioğlu, ATK'nin çocuğunu ölüme sürüklediğini belirtti. Yaşanan "zulmün" son bulmasını
isteyen anne Nebioğlu, yaşamı tehlikede olan oğluna ATK tarafından "cezaevinde kalabilir"
raporu verilmesine tepki gösterdi. Anne Nebioğlu, onca başvuru ve uyanlara rağmen oğlunun
cezaevinde böbreklerini kaybettiğine işaret ederek, "Çocuğum daha çocukken hukuksuz bir
şekilde gözaltına alındı. Hastalığı cezaevinde daha da arttı. Önlem alınmadığı için böbreklerini
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kaybetti. ATK iki defa cezaevinde kalabilir raporu verdi. Bu nasıl bir vicdansızlıktır" şeklinde
tepki gösterdi." iddialan yer almıştır.

Bu bağlamda;

1) Fırat Nebioğlu isimli yurttaşın ağır hasta bir şekilde Batman T Tipi Yüksek Güvenlikli
Kapalı Cezaevi'nde mahpus olduğu iddiası doğru mudur?

2) Fırat Nebioğlu isimli yurttaşın diyaliz tedavisi gördüğü iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddialar doğruysa Fırat Nebioğlu isimli yurttaşın sağlığı ne durumdadır?

3) Fırat Nebioğlu isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?
4) Fırat Nebioğlu isimli yurttaşın tedavi edilmesi için Cezaevi idaresinin yapmış olduğu iş

ve işlemler nelerdir?
5) Fırat Nebioğlu isimli yurttaşın böbreklerini kaybetmesinin sebebi nedir?
6) Fırat Nebioğlu isimli yurttaşın infaz erteleme talebinin ATK tarafından reddedildiği

iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Fırat Nebioğlu isimli yurttaşın infaz
erteleme talebinin ATK tarafından reddedilmesinin sebebi nedir?

7) Son 5 yılda cezaevlerinde hayatını kaybeden yurttaş sayısı kaçtır?
8) Son 5 yıl içerisinde hakkında işkence ve kötü muamele iddiasıyla soruşturma açılan

personel sayısı kaçtır? Bu soruşturmalar neticesinde ceza alan personel sayısı kaçtır?


